

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Berlin, 19 [A.A.] —

Moskovanın garbindeki meydan muharebesi bitmiştir. Timoçenko ordusu imha edilmiştir. 648196 esir 1127 tank, 5229 top alınmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat

Müdüğü

FUAD AKBAŞ

İdare Yeri

Yeni Mersin Basın Yolu - Mersin

Sayısı 5 kuruş

Telefon No. 82

Pazar

19

1 inci Teğrin
1941

Yılı 14 Sayı 4033

Moskovada Hayat

Her tarafta düşmanı karşılamak için hazırlıklar yapılıyor

Sel halinde üvvetler cepheye akmaktadır

Moskova 18 A.A. — Moskova radyosu Moskovada geçen hayatı şöyle tasvir etmektedir:

Moskovada gerek fabrikalar da ve gerek halkta maneviyat bozukluğu ve panik eseri görülmemektedir. Tramvay ve otobüsler normal bir halde işlemekte, halk sakin bulunmakta ve dükkanlar ahollarla dolup boşalmaktadır.

Halk hükümet merkezinin tehdidi altında bulunduğunu teminle müdriktirler. Harp tebliğlerini okuyan halk hiddet ve kin göstermektedirler. Şehir dahilinde kamyon ve motörlü kuvvetler sonsuz dağalar halinde cepheye gitmekte ve bunları ağır tanklar takibetmektedirler. Moskovada yüzlerce atelye malzeme teslim almakta meşguldürler. Tiyatro aktör ve müstahdomları bile asker talimleri yapmaktadırlar.

Fabrika işçileri yollara tuzaklar kurmakta ve hastahaneler cephe yolunu kafile halinde takibetmektedirler. Eli silâh tutan Moskovalılar için gün böyle geçmektedir. Halk düşmanı karşılamaya hazırlanmaktadır.

Bir Amerikan torpidosu izlanda açıklarında torpillendi

Hadise Amerika müdafaa bölgesinde vukua geldi

Vaşington 18 A.A. — Amerika bahriye nezaretinin tebliği:

Körling torpidosu İzlanda'nın 350 mil cüvup batısında devriye gezdiği bir sırada dün sabah torpillenmiştir. İnsanoca zayıf olduğuna dair haber yoktur. Gemi hasara uğramış olmasına rağmen kendi vesaili ile yoluna devam etmiştir. 1630 tonlu katoluk olan torpido 5 pusluk topolarla mücehhez bulunmakta idi. İnşası geçen sene bitmişti. Körling torpidosu geçenlerde hücumu uğrayan Greer torpidosunun hücumu uğradığı yerde hücumu uğramıştır. Hâdiseyi bahriye nazırı Noks telefonla Ruzvelt'e haber vermiştir. Ruzvelt haberi Haydparka geldikten üç dakika sonra almıştır. Ruzvelt hadise hakkında gazetecilere izahat vermektan imtina etmemiştir.

Haydparka „Amerika“ A.A. — Körling torpidosunun torpillenmesi hadisesinin Amerikan müdafaa sularında vukua geldiği bildirilmiştir. Hâdiseyi Amerikada pek az telâş göstermiştir. Ruzveltten bu korsanlık hadisesinde korsanın imhası hakkında emir verilip verilmeyeceği sorulmuş ve Ruzvelt demiştir ki:

Donanmanın elindeki muntazam emirler bu hadise hakkında da tatbik edilecek vaziyettedir. Gazetecilerin Ruzvelt'i konuşturmak ümitleri boşa çıkmıştır.

Dünkü deniz harp okulu ve Lisesiyle Gedikli erbaş okulu talebelerinin

Göstyirileri parlak bir şekilde cereyan etti

Dün saat 13.30 Şehrimiz gençlik kulübü deniz lokalinde deniz Harp Okulu ve Lisesi ile deniz Erbaş okulu talebelerinin yaptıkları sporlarına ait gösteriler parlak bir şekilde yapılmıştır.

Başta sayın Valimiz bay Sahip Örgü olduğu halde şehrimizin bir çok seçgin şahsiyetleri ve bir çok spor sever halkımızın hazır bulunduğu gösterilere İstiklâl marşı ve

bayrak çekme merasimi ile başlanmıştır.

Gerek geçit resmi ve gerek yarışlar sahile toplanan binlerce halkın alkışları ve takdirleri ve coşkun tezahüratlarıyla karşılanmıştır.

Tam bir intizam ve disiplinin içinde cereyan eden yarışları kazananlara mükâfatlar verilmiş ve bundan sonra gösteriler sona ermiştir. Gençlerimizi takdir ve tertibedenleri tebrik ederiz.

Sovyet tebliğine göre

Şiddetli muharebeler Moskovanın batısında cereyan etmektedir

Alman taarruzları püskürtüldü

Moskova, 18 (A. A.) —

Sovyet haberler bürosunun tebliği:

17 ilk teşrin günü kitalarımız bütün cephe boyunca muharebelerine devam etmişlerdir. Bilhassa muharebeler batı cephesinde çok şiddetli olmuştur. Düşmanın müteaddit taarruzları püskürtülmüştür. 16 ilk teşrinde düşmanın 28 tayyaresi tahribedilmiştir. Bizim kayıplarımız 17 tayyaredir 17 ilk teşrinde Moskova civarında 14 düşman tayyaresi tahribedilmiştir.

Odesadaki tahliye zamanında ve tam bir intizam dahilinde yapılmıştır. Tahliye son 8 gün içinde başlanılmış ve kitalarımız vazifelerini yapmış olduklarından Rus başkumandanlığının emriyle icra edilmiştir. Alman ve Romen kitalarının baskısı neticesi Odesanın boşaltıldığına dair Alman iddiaları tamamen asılsızdır. Tahliye hiç bir tazyik olmaksızın ve strateji sebeplerden yapılmıştır. Almanların burada esirler aldıklarına dair verdikleri haber bir öğünmeden başka bir şey değildir.

Beden terbiyesi mükellefleri çalışmalarına hız veriyorlar

Beden terbiyesi talim mevsimi girmiş bulunduğundan Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü mükelleflerinin bu gün Stadyumda ilk umumî toplantılarını yaparak vazife bölümü ve kıta teşkilâtı yapılacağı ve haftanın muayyen günlerinde askeri talim ve terbiyelerine başla-

Amerika

Japon ve Çin sularındaki vapurların dönmelerini emretti

Londra 18 A.A. — Taymis gazetesi yazıyor:

Japon Başvekili Prens Konevnenin istifası Amerikan-Japon müzakerelerinin bir çıkma-za girdiğini göstermekte olmakla beraber başka sebeplerin bulunması da pek muhtemeldir.

Rusyadan gelen vahim haberlerden Japonların Rusyaya bir darbe indirmek zamanı geldiği iddia edilmiş ise de bu darbenin Rusyadan başkasına da vurulması muhtemeldir. Çin harbinin devamı Japon kaynakları azaltmıştır. Yeni bir sergüzeştin memleketi müşkül bir vaziyete sürükleyeceği düşüncesi müfritleri böyle bir hareketten bittabi alakoyamaz. Şimdiye kadar takibedilen Japon siyaseti Japonyanın umumî bir harbe sürüklenmesine mâni olmuş ve Hindi Çinide kıymetli bir ganimet temin etmiştir.

Vaşington 18 A.A. — Pasifik vaziyetinde hasil olan gerginlik dolayısıyla bütün Amerikan gemilerinin Japon ve Çin sularından geri hareket emri verilmiştir. Pasifikte külliyetli miktarda Amerikan vapurları vardır. Fakat Japon ve Çin sularında nisbeten az vapur bulunmaktadır.

Prağda 17 kişi idam edildi

Prağ 18 A.A. — Prağ radyosu dün Prağda 17 kişinin idam edildiğini bildirmektedir. Bunlardan 12 si Çekdir ki bunlar kurşuna dizilmişlerdir. Diğer beşi Yahudi olup bunlarda asılmışlardır.

Darlan Vişiye döndü

Fransız Nazırları

Büyük bir toplantı yapacaklar

Vişi 18 A.A. — Başvekil muavini Amiral Darlan Paris ve Brötenyada beşgün devam eden seyahatinden sonra dün Vişiye dönmüştür.

Amiral Vişiye gelir gelmez Maregal Peten tarafından kabul edilmiş ve Darlan devlet nazırına raporunu vermiştir. Fransız nazırlarının hepsi de Vişide bulunmaktadır. Nazırların iştirakiyle büyük bir toplantı yapılacaktır. Bu toplantıya general Veygand da iştirak edecektir. Toplantıda görüşülecek meseleler arasında eski ve mevkuf bulunan Fransız nazırlarının vaziyetlerinin müzakeresi de vardır.

Cumhuriyet bayramımız

Bu yılda parlak bir şekilde kutlanması için hazırlıklara başlandı

Cumhuriyetin 18 inci yıl dönümü bu sene evvelki senelerden daha geniş ölçüde ve coşgun tezahüratla kutlanacaktır. Bütün dünya kan ve ateş girdabı içinde inlerken başımızdaki uzak ve iyi-yi aynı zamanda gören büyüklerimizimizin tedbirli ve dürüst idaresi altında sarılsamaz bir birlik halinde dimdik ayakta ve refah içinde yaşıyoruz.

Bu mesut durumumuzu seçkin bir bayram halinde kutlamak için şüphesizki Cumhuriyet bayramını ışıklı, sesli ve renkli bir coşgunluk içinde yaşamamız pek yerinde bir hak ve vazifedir. Bu en büyük bayramımızı köyleri mize kadar uzanan şümüllü

bir programla kutlamak için Vilâyet makamında toplantılar yapılmış ve teşkil olunan merkez ve tali komiteler faaliyetine geçmişlerdir.

Cumhuriyet Halk Partisi kaza, nahiye ve ocak reisleri de dünkü Cuma günü toplanarak şehrin süslenmesi, ışıklanması ve üç gün sürecek olan bayram günlerinde halka hitabeler verilmesi, şenlikler ve müsamereler tertibi etrafında kararlar almışlardır.

Millî günlerimizi kutlamakta çok hassas olan aziz Mersinlilerin bu büyük bayramımız için şimdiden hazırlıklara başladıklarını sevinçle görüyoruz.

Amerikada

Uzakşark vaziyeti vahim telakki ediliyor

Japonyanın Harekete geçeceği tahmin edilmektedir.

Vaşington 18 A.A. — Japon kabine buhranı ve Rusyada hasil olan askerî vaziyet Reis Ruzvelt tarafından saraya davet edilen ordu ve donanma seflerine diplomatik müşavirlerin yaptıkları müzakerelerin mevzuunu teşkil etmiştir. Tokyodan gelen haberlere dayanarak Japonyada müfritlerin muzaffer oldukları hissi vermeye başlamışlardır. Toplantıya iştirak etmiş olan şahsiyetler toplantı müzakereleri hakkında katı surette susmaktadırlar. Amerikada Uzakşark vaziyeti vahim telakki edilmektedir.

Âyan azaları vaziyeti pek —Sonu ikincide—

Amerikan ordusu

manevralarına başladı

Londra 18 A.A. — Nevyork Taymis gazetesi yazıyor: 359 bin kişilik Amerikan ordusu şimal ve cüvbi Karolinada 100 millik bir saha üzerinde manevralarına başlamıştır. Manevralar ikinci teğrinin sonlarına kadar devam edecektir.

C.H.P. Kongreleri

Bir intizam ve disiplin içinde devam etmektedir

Cumhuriyet Halk Partisi ocak kongreleri muntazam surette ve hararetle devam etmektedir. Köylerden gelen haberlerde partili köylülerimizin kalabalık toplantılar halinde kongreleri yapmakta oldukları ve bilhassa dileklerini açık bir samiyetle müzakere ve tesbit eylemekte oldukları anlaşılmaktadır.

Köylü kardeşlerimizin hemen hemen müttefik bulunmuş oldukları en başta dilekleri tohumluk buğday ve arpanın süratle teminidir.

Bu günkü At koşuları

Turyağ fabrikası civarında olacak

Evvelcede yazdığımız gibi şehrimizde yapılacak at koşuları Turyağ fabrikası civarında yapılacaktır.

Koşulara iştirak etmek üzere oivar vilâyet ve kazalardan atlar gelmiş bulunmaktadır.

Koşu üç kısım üzerine tertibedilmiş olup bunlardan birincisi taylara mahsus ve mesafe 1400 metredir. İkinci koşu tecrübe koşusudur ve mesafe 2500 metredir. Üçüncüsü de tahammül koşusudur ve mesafe 3500 metredir. Koşuda müsterek bahis şüphesizdir.

olduğu gibi seyircilerin bütün istirahat sebepleride temin edilmiştir.

Aldığımız haberlere göre hakem heyeti reisliğine Jandarma komutanı binbaşı Aziz Yenel ve azalıklara da Bay Ömer Lütfi Gotay, Mustafa Karacaslan, Vilâyet Veteriner müdürü bay Hüsamettin Karadağ seçilmiştir. Tam bir intizam dahilinde cereyan edeceği muhakkak olan koşulara sayın halkımızın yakından alâka gösterecekleri şüphesizdir.

Tarsusta Cumhuriyet bayramı hazırlıkları

Tarsus [Hususî] — Cumhuriyet bayramımızın parlak bir şekilde kutlanması için hazırlıklara başlanmıştır. Halkevi temsil kolu bu büyük bayramda «Ana» piyesini temsil etmeğe karar vermiştir. Temsil kolunun bir çok elemanları askere alınmış olmasına rağmen çalışma faaliyetleri hiç bir sekteye uğramamıştır.

Tarsus Halkevinde

Bir çaylı aile toplantısı oldu

Tarsus [Hususî] — Dün gece halkevinde çaylı bir aile toplantısı yapılmıştır. Başta kaymakamımız olduğu halde Tarsuslu bir çok vatandaşlar bu nezih aile toplantısına iştirak etmişlerdir. Toplantı çok neşeli ve eğlenceli olmuştur. Bilhassa öğretmen Ahmed Tefvigin telepatı oyunundaki muvaffakiyeti davetliler tarafından takdir ve alâka ile karşılanmıştır.

Silifkede

Cumhuriyet bayramı için hazırlıklarına başlandı

Göksü yaylalara yağın fazla yağmurdan taşı

Silifke [Hususi] - Ermenek yaylasına yağın fazla yağmurlar tesirile göksü irmağı birden yükselmiş ve boğaz ağzında bulunan Ahmet Ovacık, Abdi Çilingir ve Sami Çalkılıya ait keresteleri denize sürüklemek tehlikesi başgöstermiş isede vaktinde alınan tedbirler sayesinde büyük zararların önüne geçilmiştir.

Denize mevcuda nazaran pek az kereste kaçmıştır

Bu sene çok iyi olan fıstık, üzüm, pekmez piyasada istekli ve yüksek fiyatla alıcı bulmaktadır. Fıstık 28-29, üzüm 21-22, pekmez 25 kuruşa topdan satılmaktadır.

Mevsimin kurak geçmesi yüzünden zeytin mahsulü azdır. Geçen mevsimden kalan zeytin yağı 66 kuruştan sa-

tilmektedir. Köprü üzerindeki belediye değirmeni bozulduğundan şehir halkı buğdayını öğütmek için civar köylere gitmektedir. Bozulan değirmenin süratle tamiri için belediyemiz gerekli tedbiri almıştır.

Yaklaşan Cumhuriyet bayramını her yıldan daha parlak bir şekilde kutlamak için komiteler çalışmaktadır. Atatürk Heykeli ve belediye önünde taklar kurulmaya başlanmıştır

Mebuslarımızdan Emin İnankur ile Vilâyet umumî meclisi azalarından Hayri Tunçbilek ve Salih İnankur bu hafta şehrimize gelmişlerdir.

Japon kabinesi azasının ekserisi amiraldır

Tokyo 18 (a.a.) -

Gayri resmi haberlere göre yeni japon kabinesinin esaslı azası şunlardır:

General Tojo başvekil ve harbiye, dahiliye nazırı, Amiral Togo sabık Berlin ve Moskova elçisi hariciye nazırı, Amiral Şimeda bahriye nazırı, Oşinari Kaya maliye nazırı, Kişi sabık nazır muavini ticaret ve endstri nazırı Amiral Kentara Cima münakalat nazırı.

Amerikada

Birinciden Artan -

ciddi görmektedirler. Japonya'da son kabine hâdisesi Japonların Rusyanın ökeceğine inandıklarını göstermektedir. Japonya bu suretle Siberyaya tasarruz edecek demektir ki, buda bizim müdahale edeceğimiz demektir.

Bay Ruzveltin riyasetindeki toplantıda Harri Hopkinsin bulunması Amerikanın Uzaksarkta ki vaziyetin inkişafı ve Rusyaya yardım hakkında görüşüldüğünü izah etmektedir. Vladivostok yolunun kapatılması muhtemel olmakla beraber Sovyet Rusyaya verilecek malzeme mühim bir mevzu teşkil etmektedir. Yardım endişesine diğer iki endişe daha katılmaktadır ki bunlardan biri Peroya verilen 18 tazyerenin Rusyaya verilmesi üzerinde Peronun protestosu ve son Panama Cambar Reisi hâdisesinin hükümet darbesinin Amerika tarafından hazırlandığı iddiasıdır.

Vilâyet Tapu sicil muhafızlığı

Vilâyetimiz Tapu Sicil muhafızı B. Behcet Elin, merkezi Mersin olan Seyhan grubu Tapu sicil kontrörlüğüne tayin edilmiştir.

Mumailayhten inihâl eden vilâyet tapu sicil muhafızlığı

İlk öğretim çağında bulunan çocukların yazım ve sayımı

Ankara, -

8 Son teşrinde yapılacak olan İlk öğretim çağındaki çocukların sayım ve yazımı hazırlıklarına eldeki tahminatna meye göre bütün vilayetlerde olduğu gibi Ankarada da başlanmıştır. Vilâyet maarif müdürlüğünce ilk öğretim çağında bulunan çocukların mesken ve ikametgâhları tesbit olunmakta ve ev numaralarına göre sayım işleri hazırlanmaktadır.

Her vilâyette maarif müdürleri ve idare amirlerinin münasip gördüğü mahalli köy büroları maarif müdür ve mensuplarından mürekkep bir çocuk sayımı komisyonu kurulmuştur. Bu komisyon her bölgede sayım için gereken esasları koyacaktır

Sayım memurları yüksek öğretim müesseseleri hariç, maarif vekâleti teşkilâtına dahil bulunan eğitimci ve ilk, orta lise öğretmen sanat ve ticaret okulları ile kız enstitülerinde, eğitimci kurslarına, akşam kız ve erkek sanat okullarında çalışan ve Türk tabiyetinde bulunan kâtip memur eğitim, öğretmen, ve baş öğretmen ilk öğretim müfettişleri arasından seçilecektir.

Sayım ev, ev gezilmek suretiyle yapılacak ve 7 ilâ 16 yaş arasında bulunan çocuklar sayıma tâbi tutulacaklardır.

Sayım 8 son teşrin cumartesi günü sabahı başlayacak ve akşama kadar bitirilecektir. Sayım memurlarının tayini 25 ilk teşrinde yapılacaktır.

gına Muğla Vilâyeti tapu sicil muhafızı Hikmet Eskut tayin edilmiştir.

Üç milyonluk bir mukavele 1600 Avukat toptan sigorta edildi

Türkiyenin 22 barosuna dahil 1600 avukat hakkında baro kanununun icap ettirdiği mecburi sigorta hakkında tabikata geçilmiştir.

Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Bursa Manisa barolarının birer mümessili Ankara da Adliye Vekâleti hukuk işleri müdürünün reisiği altında toplanmışlar muhtelif sigorta şirketlerinin tekliflerini tetkik etmişler, Anadolu sigorta şirketinin teklifini en uygun bularak ihaleyi bu şirkete yapmağa karar vermişlerdir.

Sigorta edilecek miktarlar avukatların şahsi arzu ve kudretine göre 500 lira ile 6000 lira arasındadır. En dik-kate layık taraf şudurki avukatların düşük bir kısmı elli- yi geçkin olduğu halde ferdan hiç bir muayeneden geçmeyen sigortaya ehliyetli addedilecektir. Yani ayağı çukurda olan bir avukat bile 1600 kişilik bir gruba ait ihtimal hesaplarından istifade ederek hiç muayene edilmeden sigorta olacaktır. Yalnız 55 yaşından yukarı olanlar için sigorta miktarı bin lira olarak tahdit

edilmiştir. Diğer yaş grupları 25 ilâ 35, 35 ilâ 45; ilâ 55 diye tesbit edilmiştir. Bu üç grupu sigorta primleri arasında pek tabii olarak küçük farklar vardır.

Sigorta Mukavelesi mucince sigorta bedeli yirmi sene hitamında veya mukavele-nin imzasından itibaren yirmi sene içinde her hangi bir zaman ölüm yukuunda ödenecektir. Malûliyet veya kaza olursa sigorta müddetinin hitamına kadar aylık tazminat ödedikten başka müddetin hitamında ayrıca tam bedel te-diye edilecektir.

Sigorta her avukat için mecburidir.

Sirasıyla iki taksit ödemiyen avukat barodan ihraç edilecektir.

Avukatların vasatı olarak en az ikişer bin liraya sigorta olacakları tahmin edildiğine göre yirmi iki baro ile Anadolu sigorta şirketi arasındaki mukavele bu güne kadar memleketimizde imza edilen en büyük hayat sigortası mukavelesi teşkil edecektir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Pazar 19 - 10 - 941
8.30 Program ve memleket saat ayarı
8.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)
8.45 Ajans haberleri
9.00 Müzik; Hafif program (Pl.)
9.15 Evin saati
9.45 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik Oyun Havaları
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik Muhtelif Makamlardan şarkılar
14.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).
1 - Leopold: İspanya gûneşi
2 - Thomsen: İtövocation
3 - Binçke: Dans şarkısı
4 - Beopold: Macar fanta zisi
5 - Elman: Canto Amoro so
6 - Nielsen: İspanyol dansları
7 - Lilukalan: Tango ve şarkı
8 - Schneider: Viyanadan selâm

9 - Brahms: Macar dansı
10 - Löhr: Marş
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik Radyo Caz ve Tongo (İbrahim özgürates böcekleri)
18.40 Müzik fasıl Heyeti
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Serbest 10 dakika
19.55 Müzik; Plako soloları (Pl)
20.15 Konuşma Meslekler konuşuyur
20. Müzik: Karışık şarkılar
21.00 Zirat Takvimi
22.33 Müzik Peşrev şarkı ve saz semâileri
21.35 Ankara Sonbahar at yarışlarının neticeleri
21.45 Müzik: Oda musikisi Hendelssohn Çalanlar: Gilbert Back, İzzet Albayrak, Valter Gerhardt, Mesut Cemil
22.10 Müzik Daus müziği (Pl)
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
22.45 Anadolu Ajansının Spor servisi
23.00 Yarınki program ve kapanış.

Fennî Sünnetçi

Sıtkı Tanrıöver

Seri ve ağırsız sünnet yapılır. Fakir çocukları meccanendir.

10 15
[639]

Adres ; Tarsusta Sıtkı Tanrıöver

ilan

Mersin Tapu Sicil Muhafızlığından :

Mahallesi	Cinsi	Miktarı	Mevkii	Hududu
Bahçe	Tarla	32166 M2	Mikdat	Şarkan Ahmet müli iken şimdi Ahmet kadı ve hallaç Recep iken karısı Mer-yem garben Ali rahmi ve Hamit rahme ve rahme kızı ve kısmen arabacı Süleyman tar-lası ve bahçeleri, cenuben hal-laç recep karısı merzem ve kısmen reşit Cabir bahçesi şimalen Silifke caddesi

(18380) Şarkan Ahmet ehraa verese-leri tarlası, garben şevket tarla ve bahçesi şimalen Os-mar ilhami tarlası, cenuben silifke caddesi

Yukarda hudut ve sair vasıfları yazılı iki kıta tarla nın senetsiz olarak tasarruflarında olup namılarına yeniden tesicilini isteyen İbrahim nakkaş çocukları İskender ve Başaranın müracaatları üzerine her iki gayri menkulünde hukuki vaziyetinin tahkik ve tetkiki için ikinci defa olmak üzere 1941 senesi T. evvel ayının otuz birinci günü saat 10 da mahalline memur gönderileceğinden bu iki gayri menkul üzerinde bir hak iddiasında bulunan varsa o güne kadar tapu sicil muhafızlığına ve gününde tahkika varacak memura ellerinde mevcut vesaiki tasarruflarıyla birlikte müracaat etmeleri ilân olunur. [703]

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

16-90

Satılık Ev

Mesudiye mahallesinde mığrıbi cami yakınında 65 nci sokak üzerinde 51 ve 51 A nolu evin mülkiyeti satılıktır.

Almak isteyenlerin evi görmek için aynı evin müsteciri ile bitişğinde mahalle mutemidi Halil Özkene ve pazarlık içinde hususi muhasebe yol tahakkuk memuru Süleyman Kurtuluşa müracaatları. (684) 12-14-15-16-17-18-19

NİSAİYE - OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.